2021年 11月 11日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

会 社 名 岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代表者の

役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  二 家  英 彰

（コード：8705・ＪＱ）

問合せ先 常務取締役経営企画室長 近藤 竜夫

（ＴＥＬ ０３－６７５９－８７０５ ）

当社株式に係る保有状況報告書

 2021年３月 31日時点の当社株式の保有者から、別添のとおり保有状況報告書の提出がありましたので

報告いたします。

 当社は、提出した保有状況報告書について、東証が公衆縦覧に供することに同意いたします。

	【8705岡藤日産証券ホールディングス】保有状況報告書（公衆縦覧登録用）
	【様式６】保有状況報告書（20211029）